PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 17.04.2015 г. № 128
п. Пелым

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Пелым от 23.03.2015 г. № 85 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории городского округа Пелым в 2015 году»
Руководствуясь Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального и местного значения на территории Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 15.03.2012 г. № 269-ПП, в связи с изменением погодных условий, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Пелым от 23.03.2015 г. № 85  «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории городского округа Пелым в 2015 году» изменения, заменив в пункте 1 слова «с 20 апреля по 19 мая 2015 года» на слова «с 17 апреля по 16 мая 2015 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А.Боброва.
Глава городского округа Пелым                                                      Ш.Т.Алиев